

## Dodatek č. 1

### Smlouvy o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy objednatele: 002/2018

č. smlouvy zhotovitele: 1\_03\_2018

I.

#### Smluvní strany

**Objednatel:**

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

K technickému jednání je oprávněn:

tel. číslo, e-mail:

dále jen „objednatel“

**Stacionář Cesta Náchod z.ú.**

Vítkova 3, 547 01 Náchod

Denisou Voborníkovou, ředitelkou

737 219 833

48653292

ČSOB, a.s., Náchod

163 530 452/0300

Denisa Voborníková, ředitelka

737 219 833, vobornikova@stacionarcesta.cz

**Zhotovitel:**

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

K technickému jednání je oprávněn:

**Proxion s.r.o.**

Hurdálkova 156, 547 01 Náchod

Ing. René Hubkou a Ing. Petrem Tichým, jednatelem společnosti

491433158

25264451

CZ25264451

ČSOB a.s., pobočka Náchod

274235173/0300

qynvhfb

René Hubka, Jitka Šourková

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v H. Králové, oddíl C, složka 11206

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1 původní smlouvy, kterým se na základě požadavku objednatele mění předmět díla, sjednaný v ustanovení čl. II., bodu 1. původní smlouvy, a cena za provedení díla, sjednaná v ustanovení článku IV., bodu 2. původní smlouvy. Změna se sjednává v rozsahu 180 hodin u výkonu autorského dozoru.

Článek II. bod 2. původní smlouvy tedy nově zní takto:

Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace na akci: „Přístavba a stavební úpravy č.p. 67 Na Vyšehradě Náchod na denní stacionář“, ve stupni pro provedení stavby včetně výkonu autorského dozoru na stavbě dle cenové nabídky ze dne 12. března 2018. Projektová dokumentace bude zpracována dle platných zákonů, vyhlášek (zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 169/2016, o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr apod.), předpisů a příslušných norem.

Dodatkem č. 1 došlo ke změně předmětu díla z důvodu navýšení předpokládaného počtu hodin z 200 hodin na 380 hodin u výkonu autorského dozoru.

Článek IV. bod 2. původní smlouvy tedy nově zní takto:

Původní cena za zhotovení díla činí:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program

|            |            |
|------------|------------|
| bez DPH    | 758.000 Kč |
| DPH 21 %   | 159.180 Kč |
| včetně DPH | 917.180 Kč |

pro účely dvou předmětů díla je cena rozdělena následovně:

|   |            |
|---|------------|
| Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby |            |
| bez DPH   | 680.000 Kč |
| DPH 21 %  | 142.800 Kč |
| včetně DPH  | 822.800 Kč |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Výkon autorského dozoru        |           |
| Sazba v Kč/hod bez DPH         | 390 Kč    |
| Celkem za 200 hodin bez DPH    | 78.000 Kč |
| DPH 21 %                       | 16.380 Kč |
| Celkem za 200 hodin včetně DPH | 94.380 Kč |

Nová cena za zhotovení díla činí:

|            |              |
|------------|--------------|
| bez DPH    | 828.200 Kč   |
| DPH 21 %   | 173.922 Kč   |
| včetně DPH | 1.002.122 Kč |

pro účely dvou předmětů díla je cena rozdělena následovně:

|   |            |
|---|------------|
| Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby |            |
| bez DPH   | 680.000 Kč |
| DPH 21 %  | 142.800 Kč |
| včetně DPH  | 822.800 Kč |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Výkon autorského dozoru        |            |
| Sazba v Kč/hod bez DPH         | 390 Kč     |
| Celkem za 380 hodin bez DPH    | 148.200 Kč |
| DPH 21 %                       | 31.122 Kč  |
| Celkem za 300 hodin včetně DPH | 179.322 Kč |

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají nedotčena.

Tímto dodatkem č. 1 se nemění celková povaha zakázky, změna závazku z původní smlouvy je v hodnotě nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Náchodě dne: 15. 10. 2019

Objednatel:

Stacionář Cesta Náchod z.ú.

zast. Denisa Voborníková  
ředitelka



V Náchodě dne:

Zhotovitel:

Proxion s.r.o.

zast Ing. René Hubka a Ing. Petr Tichý  
jednatelé společnosti

